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WSK Lindesberg tog sig idag till Mellringehallen för att möta IBK
Wasahus. Den tidiga lördagsmatchen slutade i målfest och seger med
siffrorna 12-18. Matchen var avgjord redan efter två dominanta perioder från
WSK. Nu går laget till jullov som vinnare, dessutom med en säkrare distans
till nedflyttningsstrecket.

Med matchstart redan klockan 11.00 intog WSK Lindesberg Mellringehallen. Det
vankades ny omgång i herrarnas division 1, när IBK Wasahus stod som värd för den
sista matchen före juluppehållet.

Matchen fick en flygande inledning och fortsatte därefter i samma anda. Med en delikat
lyftning hittade Rickard Ross fram till Johan Johansson som på halvvolley vinklade upp
1-0 i krysset för Wasahus. Målet kom efter fyra minuter och skulle visa sig bli matchens
stora behållning, både för publiken och för Wasahus. För därefter målet hade



hemmalaget inte många rätt.

Inom loppet av en minut vände WSK till en 1-3-ledning. Därifrån rullade det sedan bara
på i en sällan skådad takt. När den första perioden var avverkad hade Linde-laget en
stabil 2-7-ledning och ökade sedan bara på. Som mest hade man en niomålsledning,
samtidigt som Wasahus uppträdde mindre entusiastiskt.

I den sista perioden åt sig dock Wasahus ikapp mer och mer och skapade viss spänning
i matchen. Men något större drama blev det aldrig utan WSK höll undan och vann
komfortabelt med 12-18. Efter matchen var WSK:s tränare Stefan Klack nöjd med
segern men mindre nöjd med prestationen.

– Inställningen är väl så där bakåt tycker jag. Det är ju spel åt ett håll, vi jobbar ju inte
hem rejält. De är ju ett kompisgäng som spelar och deras inställning är ju inte den
bästa, så jag vet inte om det smittar av sig. Sen är det svårt att få igång dem tidigt på
morgonen. Men det är viktigt för oss att vinna för tabelläget.

Man talade under matchens gång i laget om att ha tålamod och spela runt. Klack
menade att det raka spelet och de avgörande passningarna var svåra, då Wasahus ofta
bröt och ställde om. Även om laget är ett av seriens svagaste besitter det mycket
skicklighet och därför straffades WSK i en svag sista period.

Något som var väldigt lyckat var presspelet från WSK:s sida. Laget har under hela
hösten arbetat med en hög press, något som främst betalade av sig under matchens
första halva.

– Vi försöker att spela så hela tiden, att spela högt och bryta. Sen gäller det att förvalta
det, där tycker jag inte att vi är tillräckligt bra än. När vi väl vinner den i såna här lägen
och sen ska anfalla då blir det någon halvdan passning, dålig mottagning och att vi
skjuter över, förklarade Klack presspelet.

Segern tog WSK upp på säkrare mark i bottenstriden. När laget nu går till jullov gör man
det med fyra poäng ned till just IBK Wasahus under strecket. Härnäst väntar en period
av spelledigt för laget, men man gnuggar på med träningar.

– Jag tror att vi har nästa match den tionde. Vi tränar nu på fredag den 27:e, nu får de
ledigt tills då. Sen är det som vanligt fredag och tisdag, men kanske lite lugnare vid
nyår.

Matchfakta IBK Wasahus-WSK Lindesberg:
Resultat: 12-18 (2-7, 3-7, 7-4)
Publik: 26
Mål WSK: 1-1 Arvidsson (Carlsson), 1-2 Bergman (Lund), 1-3 Johansson, 2-5 Sundvall



(Johansson), 2-6 Carlsson (Hellsing), 2-7 Kinell (Pettersson), 2-8 Johansson (Svanholm),
3-9 Carlsson (Johansson), 3-10 Berman, 3-11 Johansson (Bergman), 3-12 Pettersson
(Kinell), 4-13 Johansson (Kinell), 5-14 Hellsing (Alamartin), 6-15 Svanholm (Kinell), 9-16
Svanholm, 11-17 Sundvall (Hellsing), 12-18 Hellsing (Svanholm)
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